EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N.º 07/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Eco System Preservação do Meio Ambiente Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 08/2017.

OBJETO: Prorrogação ao contrato original para a execução de serviços referentes a análises de
efluentes, para controle de poluição do meio ambiente do município de Leme/SP, de acordo com
o Decreto Estadual 8.468, Artigos 18 e 19A.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 15.075,78 (quinze mil, setenta e cinco reais e setenta e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2019.

Leme, 02 de maio de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente